

AO  
DEPARTAMENTO DE COMPRAS DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS / MA  
Rua Padre Cicero nº 172, Centro, São Francisco do Brejão – MA CEP 65.929-000

Prezados Senhores,

Pela presente, encaminhamos nossa pesquisa de preços ao Município de Davinópolis/MA, conforme as especificações constantes da solicitação de pesquisa de preços.

**EMPRESA: COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVIÇOS RG LTDA ME**

**CNPJ: 26.157.840/001-56**

**Endereço: Avenida dos Colibris nº 11, bairro Santa Inês**

ITEM	PRODUTOS	UND	QUANT	V. UNT	V. TOTAL
1	Dispenser Poupador de Copos 150/180/200ml P/ 100 Copos (PLÁSTICO)	UND	2	80,00	160,00
2	Garrafa térmica com tampa rosqueada capacidade 5 lt	UND	5	45,00	225,00
3	Máscara descartável tripla com elástico caixa com 100 und	CX	2	65,25	130,50
4	Luvas de Algodão com pigmentos de PVC	PAR	10	4,50	45,00
5	Luvas PVC impermeáveis	PAR	10	16,80	168,00
6	Torneira em alumínio para bebedouro industrial tipo jato.	UND	2	72,00	144,00
7	Bota de segurança bico em aço	PAR	20	80,00	1.600,00
VALOR TOTAL					R\$ 2.472,50

Nos preços indicados na planilha de preços acima, estão incluídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes.

O prazo de validade desta pesquisa é de 60 (sessenta), dias corridos, contados da data de assinatura.

Imperatriz, 18 de Novembro 2020



**[CNPJ: 26.157.840/0001-56]**  
COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS  
SERVIÇOS RG LTDA  
Av: Dos Colibris, Nº 11 Bairro Santa Inês  
CEP: 65.919-406  
Imperatriz MA

**COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E**

C.N.P.J.: 15.096.847/0001-99 INSC. ESTADUAL.: 123788552

# C M MERCANTIL

## C M DE J SILVA MERCANTIL



EMPRESA: C M DE J SILVA MERCANTIL  
ENDEREÇO: RUA SIMPLICIO MOREIRA, Nº 1902 - BACURI  
CNPJ: 15.096.847/0001-90 INS. ESTADUAL: 123788552

À PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS / MA

Imperatriz, 18 de Novembro de 2020

PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VALOR UND	VALOR TOTAL
DISPENSER POUPADOR PARA COPO DESCARTÁVEL 150/180/200ML PARA 100 COPOS (PLÁSTICO)	UND	2	R\$ 82,50	R\$ 165,00
GARRAFA TERMICA COM TAMPA ROSQUEADA CAPACIDADE 5 LT	UND	5	R\$ 48,00	R\$ 240,00
MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA COM ELÁSTICO CX C/ 100 UND	CX	2	R\$ 68,00	R\$ 136,00
LUVAS DE ALGODÃO COM PIGMENTOS DE PVC	PAR	10	R\$ 4,80	R\$ 48,00
LUVAS DE PVC IMPERMEÁVEIS	PAR	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
TORNEIRA EM ALUMINIO PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL TIPO JATO	UND	2	R\$ 79,00	R\$ 158,00
BORA DE SEGURANÇA BICO DE AÇO	PAR	20	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00
				R\$ 2.647,00

RUA SIMPLÍCIO MOREIRA, Nº. 1902 - BACURI

15.096.847/0001-99  
Incs. Est. - 12.378.855-2  
C. M. DE J. SILVA MERCANTIL  
Rua Símplicio Moreira, Nº 1902  
Bacurí - CEP: 65.916-073  
IMPERATRIZ - MARANHÃO

IMPERATRIZ - MARANHÃO.



**RAZÃO SOCIAL: M N S SILVA CIA LTDA - ME**  
**ENDEREÇO: RUA CEARÁ, 136 – JUÇARA – IMOERATRIZ MA**  
**CNPJ: 07.538.092/0001-07**

**PESQUISA DE PREÇO Imperatriz 18 de Novembro de 2020**

Nº	ITEM	UND	QUANT	V. UNT	V. TOTAL
1	DISPENSADOR POUPADOR DE COPOS 150/180/200ML 'P/ 100 COPOS (PLÁSTICO)	UND	2	R\$ 88,00	R\$ 176,00
2	GARRAFA TÉRMICA COM TAMPA ROSQUEADA CAPACIDADE PARA 5 LT	UND	5	R\$ 48,00	R\$ 240,00
3	MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA COM ELÁSTICO CAIXA COM 100 UND	CX	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
4	LUVAS DE ALGODÃO COM PIGMENTOS DE PVC	PAR	10	R\$ 5,20	R\$ 52,00
5	LUVAS PVC IMPERMEÁVEIS	PAR	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00
6	TORNEIRA EM ALUMINIO PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL TIPO JATO	UND	2	R\$ 85,00	R\$ 170,00
7	BORA DE SEGURANÇA BICO DE AÇO	PAR	20	R\$ 88,00	R\$ 1.760,00
					R\$ 2.758,00

Serão atendidas as seguintes condições:

- a) Período de validade da proposta será de 60 dias à partir apresentação;
- b) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do Item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.

**07.538 092/0001-07**  
M. N. S. SILVA CIA LTDA  
Rua Ceará, 136 Juçara  
CEP 65.900-530  
Imperatriz - MA